
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 111 , DE 2023.  

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-2, de 	Chefe da 
Divisão de Agricultura, a servidora Fádia Maria Bittecourt, RG. N° 
15.430.483-9 e CPF N° 025.069.798-08 durante o impedimento do 
titular. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

10  - Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-2, de Chefe da Divisão 
de Agricultura da Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente, a 
servidora Fádia Maria Bittencourt, RG. N° 15.430.483-9 e CPF N° 025.069.798-08, durante 
o impedimento do titular Alexandro Batista Ricci, Engenheiro Agrônomo, por motivo de 
férias, no período de 10 a 29 de Julho de 2023, fazendo jus à diferença do salário base do 
titular, aplicando-se as vantagens da substituta. 

20  - Suspender os efeitos da Portaria n° 097/2023, que atribuiu Função 
Gratificada de Encarregado da Seção de Arborização a servidora Fádia Maria Bittencourt, 
enquanto perdurar a substituição. 

31  - As despesas com a execução desta Portaria correm por conta de 
dotações próprias consignadas em orçamento. 

41  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
aplicando seus efeitos a partir de 10 de Julho de 2023. 

Mogi Guaçu, 10 de Julho de 2023. 

RODRIGOALSETTI 
/ PRE TO /2 

KELLY QRIS,T-INA CAMILOTTI CAVALHEIRO 
SEOMUN. DE ÁDMINISTRAÇÃO 

Encaminhada à publicação na data supra. 

RUBÈNCOIM 	OVAES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


